

اخبار
نجات ۵۰ کودک در پی انهدام باند چندملیتی کودک آزاری



در جریان تحقیقات پلیس اینترپول در مورد یک باند بین‌المللی کودک‌آزای، ۹ نفر از تایلند، استرالیا و ایالات متحده آمریکا دستگیر شده و ۵۰ کودک نیز نجات یافتند. این تحقیقات که از دو سال پیش آغاز شد، عملیات «مچ سیاه» نامیده شده و یک سایت اینترنتی در «دارک وب» که بیش از ۶۰ هزار کاربر جهانی داشته را مورد هدف قرار داده است. این عملیات زمانی آغاز شد که اینترپول تصاویر ۱۱ پسر بچه زیر ۱۳ سال را در این سایت کشف کرد که در آن کاربران از نرم‌افزارهای رمزگذاری شده برای مخفی کردن هویت خود استفاده می‌کردند. بر اساس بیانیه اینترپول، تصاویر این کودکان به صورت هفتگی در این وب‌سایت بارگذاری می‌شده اما با توجه به این که صورت‌هایشان به طور کامل پنهان می‌شده، ردیابی مجرمان امری دشوار بوده است. سال گذشته مونتری سالانگام، مدیر اصلی این سایت در تایلند بازداشت و به ۱۴۶ سال حبس در زندان محکوم شد. روجا تاکیوتا، یکی دیگر از مدیران این سایت نیز سال گذشته در استرالیا دستگیر شده و به ۴۰ سال حبس در زندان محکوم شد. اسامی بازداشتی‌های جدید هنوز فاش نشده است. بنا بر گزارش ایسا به نقل از تایم، پلیس اینترپول بر این باور است که بیش از ۱۰۰ کودک مورد آزار و اذیت مجرمان این سایت دارک وب قرار داشته و مقامات در تلاش برای شناسایی تک تک آن‌ها هستند.

۱۸ کشته و مفقود در حادثه واژگونی قایق در چین



به دنبال واژگونی یک قایق در جنوب غرب چین تاکنون دست کم ۱۰ تن کشته و هشت تن دیگر مفقود شده‌اند. این قایق در روستای دورافتاده بانارو واقع در استان گوئیژو چین واژگون شده است. ملوان این کشتی کوچک در میان ۱۱ نفری بوده است که توسط امدادگران نجات داده شدند. پلیس، ملوان این قایق را دستگیر کرده و دو نفر از افرادی که نجات یافته‌اند بلافاصله به بیمارستان منتقل شده‌اند. بر اساس بیانیه وزارت مدیریت بحران چین، این قایق موتوری شخصی‌ساز بوده و تولیدکننده صنعتی ساخت آن را بر عهده نداشته است. بنا بر گزارش ای‌بی‌سی نیوز، تصادفات و سوانح آبی در چین در سال‌های اخیر به دلیل افزایش تأکید دولت این کشور بر ایمنی کاهش یافته است.

بیهوش کردن پیرزن صاحبخانه برای سرقت ۵۰۰ میلیون تومانی خدمتکار خائن دستگیر شد

خدمتکاری که پس از بیهوش کردن پیرزنی با آبمیوه مسموم اقدام به سرقت ۵۰۰ میلیون تومانی از وی کرده و متواری شده بود، دستگیر شد.



متهم با تهیه نوشیدنی مسموم ابتدا شاک را بیهوش کرده و پس از سرقت، بلافاصله به شهر یاررفته و طلاجات را به دو نفر مجموعاً به مبلغ ۷۰ میلیون تومان فروخت

محل سکونتش را تغییر داده است؛ لذا در ادامه تحقیقات و با انجام اقدامات ویژه پلیسی، مخفیگاه وی در شهرستان شهربار شناسایی و این فرد در تاریخ دوم خرداد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. مریم پس از دستگیری و انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ صراحتاً به سرقت طلاجات مالباخته به شیوه بیهوشی اعتراف کرد و در اظهارتش به کارآگاهان گفت: طی مدت چند سالی که در منزل شاکای کار می‌کنم اطلاع کاملی

در خصوص وضعیت مالی وی پیدا کرده بودم و از نگهداری طلاجات توسط وی در خانه نیز اطلاع و اطمینان داشتم تا اینکه پس از جابجایی محل سکونتم در شهربار، با تهیه نوشیدنی مسموم ابتدا شاکای را بیهوش کرده و پس از سرقت، بلافاصله به شهربار رفته و طلاجات را به دو نفر مجموعاً به مبلغ ۷۰ میلیون تومان فروختم. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان این پایگاه با شناسایی محل

دستگیری ضاربان ماموران پلیس راهور

سرنشینان پژو ۴۰۵ مامور پلیس را زیر گرفتند و متواری شدند



سرنشینان یک خودرو پژو ۴۰۵ که جمعه‌شب گذشته با زیرگرفتن یکی از ماموران و هتاک و ضرب و شتم آن‌ها اقدام به فرار کرده بودند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فردیس دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۲۱ جمعه‌شب مامور پلیس راهور فرماندهی انتظامی شهرستان فردیس حین انجام وظیفه در فلکه دوم، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با ۳ سرنشین را

که اقدام به حرکات نمایشی کرده و منجر به وحشت عابران و سایر رانندگان شده بود را مشاهده و جهت تذکر به راننده، خودرو را متوقف می‌کند. وی افزود: راننده خودرو که ظاهراً وضعیت عادی نداشت از تذکر مامور پلیس عصبانی شده و پس از حرکت خودرو تعمداً مامور را زیر گرفته و صحنه را ترک می‌کند. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: خودرو مذکور پس از حرکت در مسیری کوتاه پشت چراغ قرمز توقف کرده که مامور حادثه دیده به همراه یکی از کارکنان وظیفه به منظور بررسی

اخبار
دستگیری کلاهبردار ۳۰۰ میلیاردی در گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و دستگیری کلاهبردار ۳۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان بندرگز خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری‌های کلان از آنان توسط فردی، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. رئیس پلیس گلستان تصریح کرد: متهم با استفاده از اسناد جعلی از بانک‌های مختلف وام‌های کلان دریافت و با جلب اعتماد شکات و وعده مشارکت در سرمایه‌گذاری با سود بالا، از آنان به عنوان ضامن استفاده می‌کرده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: با گذشت مدتی از پرداخت وام، متهم اقساط خود را پرداخت نکرده و با توجه به جعلی بودن اسناد، حساب ضامن‌ها مسدود شد که مشکلات زیادی برای آنان به وجود آورد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تحقیقات گسترده و فنی پلیس آغاز و پس از بررسی‌های تخصصی و اشراف اطلاعاتی مأموران موفق شدند، کلاهبردار حرفه‌ای را که برای انجام امور شخصی به شهرستان بندرگز مراجعه کرده بود، طی هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان اظهار کرد: متهم در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۳۰ میلیارد تومان کلاهبرداری از ۳۵ شهروند گلستانی اعتراف کرد. سردار جاویدان در پایان با اشاره به معرفی کلاهبردار حرفه‌ای به مراجع قضائی، از شهروندان خواست: قبل از اقدام به هرگونه سرمایه‌گذاری و اعتماد به افراد، از صحت موضوع اطمینان یابند تا دیگر شاهد چنین مواردی در سطح جامعه نباشیم.

کاهش آسیب‌های اجتماعی از مسئولیت‌های مهم معاونت اجتماعی ناجا

جانشین معاونت اجتماعی ناجا، کاهش آسیب‌های اجتماعی را یکی از مسئولیت‌های مهم این معاونت برشمرد و بر استفاده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های جدید در این امر تأکید کرد. سردار ابراهیم کریمی در جمع کارکنان معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم اظهار کرد: کاهش آسیب‌های اجتماعی یکی از مسئولیت‌های مهم معاونت اجتماعی است و باید دائماً از ظرفیت‌های جدید در این امر استفاده و بهره‌گیری کرد. وی اقدامات معاونت اجتماعی نیروی انتظامی را بسیار ارزشمند و اثرگذار توصیف کرد و گفت: بسترسازی و فراهم کردن زمینه برای اجرای طرح‌های انتظامی یکی دیگر از وظایف مهم این معاونت است و در این صورت اجرای طرح‌های انتظامی موفق و اثرگذار بوده و از اصطکاک احتمالی مردم با پلیس در طول اجرای طرح خواهد کاست. جانشین معاونت اجتماعی ناجا ادامه داد: معاونت اجتماعی با فعالیت‌های موثر خود، مطالبه‌گری اجتماعی را برای مردم ایجاد کرده که از پلیس بخواهند و مطالبه کنند و پلیس نیز پاسخگو بوده و در خدمت مردم شریف کشور باشد. سردار کریمی در پایان سخنان خود بر استفاده از ظرفیت سمن‌ها در حوزه‌های ماموریتی ناجا و همکاری مفید با سازمان‌های مردم‌نهاد تأکید کرد.

سودوکو

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells.

Small grid with numbers 1-9.

جدول

Large grid with numbers 1-15 and empty cells for a puzzle.

افقی:

۱-آبده آلبست - غذای بیمار ۲-پنبه زن - رهن - حامله ۳-زینت رو - «آب» تازی - چراغ آسمان - قلمه گیاه ۴-خواندنی دانش آموز - تاک - شاهکار ادیسون - رفنگر ۵- از دودمان‌های دیلمی زیدی مذهب شیعه پس از اسلام است که در بخش مرکزی و غربی و جنوبی ایران و عراق فرمانروایی می‌کردند - عزا - ظرف شست و شو ۶- نث مخمور - غذای تزیینی - نظرات - حرف فاصله ۷- الهه شکار - جنس جایگزین - انسانیات ۸- میوه گرمسیری - کمپانی خودروسازی معروف ژاپن ۹- کشور آرام اروپایی - تقطیع کلمات - «نشران» آشفته! ۱۰- مسیر میانبر - دوست - سازه تاریخی بم - حرف انتخاب ۱۱- از ادات شرط - تراوش - بزرگترین ایالت آمریکا ۱۲- پول چین - از انواع پارچه - «کلاه» انگلیسی - هنگام غروب ۱۳- گهواره - پایتخت سوئیس - برگ برنده - گرما ۱۴- پایتخت «ساحل عاج» - بی پایه - کالا ۱۵- پایه - شهری در استان لرستان - سریع و فوری.

عمودی:

۱-آخرین فرستاده خداوند - مخالف - نگهبان واحد مسکونی ۲- نام دخترانه بیگانه - خزعبلات می گوید - دفاع فوتبال ۳- یازده - آرایشگاه مردانه - یار ویس ۴- سنگسار - از حواس پنجگانه - مسیر روشن ۵- چیحون - آدم - درخت اعدام ۶- «تخم مرغ» بیگانه - دلداده رامین - یار رامین - حسادت - جدید ۷- لطیف - هلمیم - اجزای سبزی خوردن ۸- برادر مرگ - بالا آمدن آب دریا - مرغ می رود - سوال ۹- اصلاح درخت - صمغ گون - هر بخش کتاب زرتشت ۱۰- مایع حیات - نیروها - رمه - خم کاغذ ۱۱- کلمه هشدار - تمایل - «پدر» آذری ۱۲- «شکر» آشفته! - یار آفرودیته - زهر ۱۳- پرده داری - فشرده - حرف فاصله ۱۴- تعجب خانمانه - شهری در استان مرکزی - درگاه و رواق ۱۵- شایع ترین سرطان در مردان - ضمیر اشاره به دور - مار خطرناک.